SS300 舞台幕・装置
1式 設計見積
●電動式又は手動式
SS310 暗幕
1式 設計見積
●片開き又は両開き
●電動式又は手動式
SS135 吊バトン

●椅子収納台車の積載量は椅子の型式により異なります。
●飾り板は別途見積りになります。
●その他、収納場所に応じて、各型式の設計見積りいたします。
SS708 万能台車（キャスター浮上式）
1台 設計見積
SS261 壁面収納可動ステージ（電動折畳ステージ）
1基 設計見積
●スイングアーム駆動方式
●FS-AR型電動折畳ステージ
　モーターの回転軸に取り付けたスイングアームを直接駆動させることにより、安全で正確に作動させる
ことができます。
●合理的収納
　ステージを折畳んで収納することにより、収納有効高の約2倍のステージ奥行きが確保できます。
●省力作業
　ボタンひとつで設置・収納が簡単におこなえます。
●省スペース/省電力
　スイングアーム方式により小型100Vモーターで動かすことができます。また、小型モーターのため、
モーターをステージ本体に内蔵でき、専用の機械室を設ける必要がなく、省スペース性に優れています。
●床面保護
　ウレタン製専用車輪の採用により、ステージの設置・収納で床面をキズ付けることはありません。
●安全性重視
　コントロールスイッチを取り外し可能にして運転管理を厳重にし、急な動作は一切なくすなど、長年の
実績の中で可動ステージの安全性を追求してきた、フジタスの保安ノウハウが生かされています。
●ステージサイズ
　最大W20,000以上可×最大D5,500×H800/600/400/300（㎜）
　収納時奥行：D620㎜
●ステージ耐荷重：350㎏/㎡
本体長さ 椅子積載量（約）
1.5 ｍ 30 脚
1.75 ｍ 35 脚
2.0 ｍ 40 脚
2.25 ｍ 45 脚
2.5 ｍ 50 脚
2.75 ｍ 55 脚
3.0 ｍ 60 脚
3.25 ｍ 65 脚
3.5 ｍ 70 脚
3.75 ｍ 75 脚
4.0 ｍ 80 脚
4.25 ｍ 85 脚
4.5 ｍ 90 脚
4.75 ｍ 95 脚
5.0 ｍ 100 脚
5.25 ｍ 105 脚
5.5 ｍ 110 脚
5.75 ｍ 115 脚
6.0 ｍ 120 脚
設置
設置
途中
途中
収納
収納
SS260 壁面収納可動ステージ（スライディングステージ）
1基 設計見積
●安全性の高い、ウェイトバランス・スライド方式。電動式又は手動式。
●FS-E型、FS-M型スライディングステージ
　ガイドポスト内のウェイトがステージ重量とバランスを保つことで、ステージの設置・収納がスムーズに
おこなえます。
●安全性が高いガイドポスト方式
　ステージフロアは、ガイドポストの軌道にそって動くため、常に安定した動きをします。また、跳ね上げ式
とは異なり、設置中の作業で舞台の下に人が入ることがないので安全です。
●省スペース収納
　省スペース性に優れたコンパクト設計により、350㎜～450㎜で収納できるため収納庫も不要となり、
壁面に埋め込むこともできます。
●床面保護
　ウレタン製の専用車輪の採用により、ステージの設置・収納で床面をキズ付けることはありません。
71
1 1
球
技